本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、隆华科技集团（洛阳）股份有限公司（以下简称“公司”）为了引入战略合作

伙伴，控股股东、实际控制人李占明先生、李占强先生、李明卫先生、李明强先生同

时归还个人贷款、降低股票质押的风险，拟将其持有公司部分股份分别转让给杭州艺

阳股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州艺阳”）、杭州中策丁酉壬寅股

权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州中策”）、天津世诚科技有限公司（以

下简称“世诚科技”），转让完成后杭州艺阳、杭州中策、世诚科技分别持有公司 5.49%

股份，均成为公司持股 5%以上股东。

2、本次权益变动不会导致公司实际控制权发生变更。

3、本次股份转让需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。

4、截止公告日，四名控股股东、实际控制人拟转让股份中部分股份尚存在质押情

况，本次转让价款主要用于归还质权人，解除股份质押。如所涉质押部分股份未能按

股份转让协议的约定解除质押，本次交易是否能够完成尚存在不确定性。

5、若本次股份协议转让各方未能严格按照协议约定履行相关义务，本次交易是否

能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、股份转让概述

公司于 2018 年 10 月 18 日分别接到公司控股股东、实际控制人李占明先生、李占

强先生、李明卫先生、李明强先生的通知，该四名股东分别与杭州艺阳、杭州中策、

世诚科技于 2018 年 10 月 18 日签署了《股份转让协议》。三家企业因均看好公司发

展前景，有意与公司结成战略合作伙伴，故公司将以协议转让的方式引入该三家企业

作为公司战略投资者，具体方式为李占明先生、李明强先生、李明卫先生分别向杭州

艺阳转让其持有的公司 2,360 万股（占公司总股本的 2.59%）、1,440 万股（占公司总

股本的 1.58%）、1,200 万股（占公司总股本的 1.32%）；李占强先生、李明卫先生、

李占明先生分别向杭州中策转让其持有的公司 2,180 万股（占公司总股本的 2.39%）、

700 万股（占公司总股本的 0.77%）、2,120 万股（占公司总股本的 2.33%）；李明卫先

生、李明强先生分别向世诚科技转让其持有的公司 4,370 万股（占公司总股本的 4.80%）、

630 万股（占公司总股本的 0.69%）。

本次股份转让前后各方持股情况如下：

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

增减数量

（万股）

增减比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

李占明 17,940.1092 19.70 -4,480 -4.92 13,460.1092 14.78

李占强 8,728.84 9.58 -2,180 -2.39 6,548.84 7.19

李明卫 8,600 9.44 -6,270 -6.88 2,330 2.56

李明强 8,304.16 9.12 -2,070 -2.27 6,234.16 6.84

杭州艺阳 0 0 +5,000 +5.49 5,000 5.49

杭州中策 0 0 +5,000 +5.49 5,000 5.49

世诚科技 0 0 +5,000 +5.49 5,000 5.49

二、转让双方基本情况

1、出让方

姓名 李占明

性别 男

国籍 中国

身份证号 410322196209

是否取得其他国家或地区居留权 否

姓名 李占强

性别 男

国籍 中国

身份证号 410322197109

是否取得其他国家或地区居留权 否

姓名 李明卫

性别 男

国籍 中国

身份证号 410322196904

是否取得其他国家或地区居留权 否

姓名 李明强

性别 男

国籍 中国

身份证号 410322197312

是否取得其他国家或地区居留权 否

出让方李占明先生、李占强先生、李明卫先生、李明强先生未被列为失信被执行

人、未被列入涉金融严重失信人名单，亦不是海关失信企业及其法定代表人（负责人）、

董事、监事、高级管理人员。李占明先生现任公司董事长、李占强先生现任公司董事、

李明卫先生现任公司分公司营销总监、李明强先生现任公司董事。

2、受让方

合伙企业名称 杭州艺阳股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 庄汝佳

统一社会信用代码 91330108MA28TU825C

注册资本 10000 万元

成立日期 2017 年 06 月 09 日

住所 浙江省杭州市滨江区长河街道江二路 400 号 1 幢 4 层 413 室

经营范围